
Hyvinvointilautakunta § 18 23.02.2022

KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUT LUKUVUONNA 2022 - 2023

Hyvinvointilautakunta 23.02.2022 § 18

johtava koulunkäynninohjaaja Maria Piirala (puhelin 044-4970 456):

Muhoksen kunnassa järjestetään Perusopetuslain 48 §:n ja Opetushallituksen kou-
lu lais ten aamu- ja iltapäivätoiminnasta antamien perusteiden (57011/2004) mu-
kais ta koululaisille suunnattua aamu- ja iltapäivätoimintaa. Toiminta on tar koi tet-
tu kunnassa toimivien koulujen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä
kaik kien vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille kun nan
päättämässä laajuudessa.

Hallitusohjelman mukaisesti koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittäviä
mak su ja ajantasaistetaan ja samalla laajennetaan ja tiukennetaan maksujen pe ri-
mät tö myys mah dol li suut ta eli mahdollisuutta jättää maksu perimättä tai alentaa si-
tä. 

Perusopetuslain 48 f § maksut -kohta 1.8.2016 alkaen. Aamu- ja il ta päi vä toi min-
nas ta voidaan määrätä kuukausimaksu. Kunta päättää aamu- ja il ta päi vä toi min-
nas ta perittävien kuukausimaksujen määrästä. Kyse perusopetuslaissa on enim-
mäis mak suis ta, joten kunnilla on mahdollisuus päättää noudattaa perusopetuslain
mu kai sia enimmäismaksuja tai periä tätä alhaisempia maksuja ja kunta voi päät tää
yli 760 tuntia ylittävän ajan maksun perimisestä ja maksun suuruudesta. Mak su
saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 eu-
roa sekä yli 760 tuntia ylittävältä ajalta voidaan periä kunnan määräämä maksu. 
Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aa mu-
tai iltapäivätoimintaan. Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päi-
vä nä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. Samoin, jos lapsi ei sai rau ten sa
vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja il ta päi vä toi min taan yli
10 päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva pois sa olo
kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syys tä
osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuu kau si-
mak sus ta. Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita kuluja. 

Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan ela tus vel vol li-
suus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen
on syytä. 

Erityisopetukseen siirretyille oppilaille ja ns. pidennetyn oppivelvollisuuden pii-
riin siirretyille oppilaille järjestetään aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä ns.
aa mu- ja iltapäivähoitoa, joka on tarjottu Muhoksella maksuttomana ope tus hal li-
tuk sen linjauksen mukaisesti. 



JOHTAVAN KOULUNKÄYNNINOHJAAJAN EHDOTUS: Hyvinvointi lau ta-
kun ta päättää iltapäivätoiminnan maksuista lukuvuonna 2022 - 2023 seu raa vaa.

Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut, kun lapsen toi min taan
osal lis tu mis ai ka päivässä on:

 3 h / päivä/15h vko/60 h kk, maksua peritään 80 euroa / kk   
 4 h / päivä/20h vko/80h kk , maksua peritään 100 euroa / kk 
 yli 4 h / päivä/max. 25h vko/max. 105h kk, maksua peritään 120 euroa / kk
 aamu- ja iltapäivähoidosta ei peritä maksua.

Toiminnanantaja on kunta. Maksusta peritään puolet, jos ao. toimintaa annetaan
al le 10 päi vä nä. Maksu voidaan puolittaa esim. kesäkuussa, jolloin kunta ei anna
toi min taa kuin alle 10 päivänä. Lapsen toimintaan osallistumismaksua ei puoliteta
sil lä pe rus teel la, että lapsi osallistuu alle 10 päivänä kuukaudessa toimintaan.  Jos
lap si ei sairautensa vuoksi voi osallistua toimintaan yli 10 päivänä kyseisen kuu-
kau den ai ka na, niin maksusta peritään puolet (lääkärintodistus). Jos poissaolo toi-
min nas ta jat kuu sairauden perusteella koko kuukauden, maksua ei peritä. Jos lap si
jostakin muus ta syystä kuin sairauden vuoksi on poissa toiminnasta koko ka len te-
ri kuu kau den, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Koulujen lo ma-ajat ja
kuu kau den pituus (paitsi kesäkuu) eivät pudota maksua.

Toimintamaksusta ei myönnetä sisaralennusta. 

Laskutus suoritetaan kuukausittain jälkikäteen.

Perusteltu irtisanoutuminen toiminnasta tulee aina tehdä kirjallisena. Ir ti sa nou tu-
mis ai ka on yksi kalenterikuukausi. 

Iltapäivätoiminnan maksu voidaan poistaa, mikäli perhe saa toimeentulotukea tai
huol lo li set näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Iltapäivätoiminnan toi-
min ta mak su jen harkinnanvaraisesta perimättä jättämisestä päättää hyvinvointijoh-
ta ja hakemuksen perusteella. 

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Johtavan koulunkäynninohjaajan esityksessä aamu- ja iltapäivätoiminnan mak sui-
hin ei esitetä muutosta lukuvuoteen 2022-2023 nähden.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy johtavan kou-
lun käyn nin oh jaa jan esityksen.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

Asian käsittelyn aikana Tapani Ervasti teki muutosesityksen huoltajilta perittävän
maksun osalta seuraavasti:
"Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut, kun lapsen toimintaan



osallistumisaika päivässä on:
- 3 h / päivä/15h vko/60 h kk, maksua peritään 90 euroa / kk 
- 4 h / päivä/20h vko/80h kk , maksua peritään 110 euroa / kk 
- yli 4 h / päivä/max. 25h vko/max. 105h kk, maksua peritään 130 euroa / kk "

Puheenjohtaja kysyi hyväksyykö lautakunta yksimielisesti Ervastin tekemän
muutosestiyksen. Lautakunta hyväksyi yksimielisesti Ervasti esityksen.

PÄÄTÖS:  Hyvinvointilautakunta päätti yksmielisesti iltapäivätoiminnan
maksuista lukuvuonna 2022 - 2023 seuraavaa.

Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut, kun lapsen toimintaan
osallistumisaika päivässä on:

 3 h / päivä/15h vko/60 h kk, maksua peritään 90 euroa / kk   
 4 h / päivä/20h vko/80h kk , maksua peritään 110 euroa / kk 
 yli 4 h / päivä/max. 25h vko/max. 105h kk, maksua peritään 130 euroa / kk
 aamu- ja iltapäivähoidosta ei peritä maksua.

Toiminnanantaja on kunta. Maksusta peritään puolet, jos ao. toimintaa annetaan
alle 10 päivänä. Maksu voidaan puolittaa esim. kesäkuussa, jolloin kunta ei anna
toimintaa kuin alle 10 päivänä. Lapsen toimintaan osallistumismaksua ei puoliteta
sillä perusteella, että lapsi osallistuu alle 10 päivänä kuukaudessa toimintaan.  Jos
lapsi ei sairautensa vuoksi voi osallistua toimintaan yli 10 päivänä kyseisen
kuukauden aikana, niin maksusta peritään puolet (lääkärintodistus). Jos poissaolo
toiminnasta jatkuu sairauden perusteella koko kuukauden, maksua ei peritä. Jos
lapsi jostakin muusta syystä kuin sairauden vuoksi on poissa toiminnasta koko
kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Koulujen
loma-ajat ja kuukauden pituus (paitsi kesäkuu) eivät pudota maksua.

Toimintamaksusta ei myönnetä sisaralennusta. 

Laskutus suoritetaan kuukausittain jälkikäteen.

Perusteltu irtisanoutuminen toiminnasta tulee aina tehdä kirjallisena.
Irtisanoutumisaika on yksi kalenterikuukausi. 

Iltapäivätoiminnan maksu voidaan poistaa, mikäli perhe saa toimeentulotukea tai
huolloliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Iltapäivätoiminnan
toimintamaksujen harkinnanvaraisesta perimättä jättämisestä päättää
hyvinvointijohtaja hakemuksen perusteella. 

____________


